
 
 

UCHWAŁA NR LVII/374/2023 
RADY POWIATU W BIAŁEJ PODLASKIEJ 

z dnia 30 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia i przyznawania dorocznych nagród za osiągnięcia 
w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony dóbr kultury 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy a dnia 11 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) oraz art. 7a ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194, ze zm.), Rada Powiatu w Białej Podlaskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXI/191/2009 Rady Powiatu w Białej Podlaskiej z dnia 30 marca 2009 r. w sprawie 
ustanowienia i przyznania dorocznych nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 
upowszechniania i ochrony dóbr kultury (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2009 r. Nr 67, poz. 1610, ze zm.), 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3. ust. 1. otrzymuje brzmienie: „1. Nagrodą są przyznawane łącznie: dyplom okolicznościowy i nagroda 
pieniężna lub rzeczowa w kwocie lub o wartości od 1 000,00 zł (słownie złotych: jeden tysiąc 00/100) do 
5 000,00 zł (słownie złotych: pięć tysięcy 00/100).". 

2) § 3. ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. O wysokości lub wartości nagród, o których mowa w ust. 1 decyduje 
Zarząd Powiatu w granicach środków przewidzianych w budżecie Powiatu Bialskiego.". 

3) § 3. ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. Wysokość lub wartość nagród przyznanych podmiotom zbiorowym 
nie może przekroczyć kwoty lub wartości określonej w ust. 1 uchwały.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Białej Podlaskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Kiczyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 3 kwietnia 2023 r.

Poz. 2398


	Uchwała

		2023-04-03T11:55:37+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




